Kontakt

Dane adresowe

Mtodziezowy Osrodek Wychowawczy
ul. Klasztorna 1

47-420 Kuznia Raciborska

powiat raciborski

wojewddztwo $lgskie

tel.: +48(32)419 11 17
fax.: +48(32)419 11 17
NIP: 639-16-96-321 REGON: 000204790

Podstawowe dane — komunikacja i informacja elektroniczna

e-mail: sekretariat@mowkuzniaraciborska.pl

www: mowkuzniaraciborska.pl

BIP: https:/mowkuznia-bip.slaskie.pl
adres skrytki ePUAP: /7834574- WPISAC—-7574723236 /skrytka

Dyrektor: dyrektor@mowkuzniaraciborska.pl

Wicedyrektor ds. wychowania i opieki: wicedyrektor@mowkuzniaraciborska.pl
Wicedyrektor ds. dydaktycznych: szkola@mowkuzniaraciborska.pl

Gtéwny ksiegowy: ksiegowosc@mowkuzniaraciborska.pl

Kadry: kadry@mowkuzniaraciborska.pl

Zamowienia publiczne: zaopatrzenie@mowkuzniaraciborska.pl

Obstuga zgtoszen dotyczacych naruszenia prawa - tzw. sygnalisci:mowzgloszenia@mowkuzniaraciborska.pl

Telefony wewnetrzne

Sekretariat — 22
Dyrektor — 24
Ksiegowos¢ — 26
Zaopatrzenie — 25

Pozostate telefony

Jednostka b 7
telefonu
Mtodziezowy O$rodek 32419 11 17
Wychowawczy
Internat 3241913 71

Szkota 3241914 67
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